ВОРОБЕЙНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 19.12.2017 г   №3 -174
с.Воробейня

	О внесении изменений в решение Воробейнского сельского Совета народных депутатов от 28.02.2013г № 2-163 «Об оплате труда муниципальных служащих Воробейнского сельского поселения»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2013 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением Воробейнского сельского Совета народных депутатов от 19.12.2017г.   № 3- 173            «Об индексации заработной платы», Уставом Воробейнского сельского поселения Воробейнский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Воробейнского сельского Совета народных депутатов                          от 28.02.2013г № 2-163 «Об оплате труда муниципальных служащих Воробейнского сельского поселения» (в редакции решений от 30.09.2014г. № 3-22, от 25.12.2015г. № 3-85 следующие изменения:

1.1.Пункт 2 решения изложить в новой редакции:

«2. Установить с 1 января 2018 года базовую величину – должностной оклад по должности специалиста 2 категории, применяемый для исчисления должностных окладов муниципальных служащих  сельского поселения, а также для исчисления должностных окладов лиц, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы сельского поселения, в размере 2458 рублей.».

1.2.Подпункт 3.1. Положения об оплате труда муниципальных служащих Воробейнского сельского поселения, утвержденного решением Воробейнского сельского Совета народных депутатов от 28.02.2013г. № 2-163 «Об оплате труда муниципальных служащих Воробейнского сельского поселения» исключить.

2. Подпункт 1.1. настоящего решения вступает в силу с 1 января 2018 года.

3. Подпункт 1.2. настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Глава Воробейнского

сельского поселения

                            В.В. Дожидаев